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EINDTELLING SEIZOEN 2023-2024

Koninklijke
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SEIZOEN 2024-2025

NIEUWE PUNTEN TE SPELEN VANAF SPEELDAG 01
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St Leonardusstraat 41
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0494 42 36 03

knlbb.sec@gmail.com

DEGRADATIES VRIJSPEL MET NIEUW TE SPELEN PUNTEN

SPNR

1AC22

2 AC39

3 AC41

4 BAO1

5 BAO8

6 BA10

7 BOO1

8BO14

9 BO15
10 BO21
11 BO42
12 BO45
13 BO55
14 BO63
15 DTO6
16 DT14
17 DT16
18 DT20
19 DT26
20 HAO8
21 HA14
22 HAl6
23 HA33
24 HSO1
25 HS02
26 HSO3
27 KNO1
28 KN14
29 KN18
30 KN26
31 KN31
32 MV01
33 MV03

NAAM

VAN DEN HURK Jan
VAN ERUM Andre
ZENTIJENS Jaak
WIJCKMANS Roger
VLIEGEN Pierre
GEUBBELMANS Jonny
CLAUWERS Frank_(K)
KEYAERTS Danny
DIRKX Jacky
DRIESEN Henri
CREEMERS Jos
WINTERS Eddy
ROOYAKKERS Jean
PRENEN Luc
SMULDERS Johnny
EVENS Eddy
HENDRIX Jef
SMEETS Erik
SNOEKX Guido
FREDERIX Marcel
KUMS Tony
POTTEL Theo
DERIKX Henri
BLOEMEN Michel
RUBENS Guido
SMIDS Tony

VAN HELDEN Jan_(K)
SMEETS Dirk
DRIESKENS Marc
GEERTS Louis

VAN ERUM Kris
ALDERS Jacky
JANSSEN Luc

aae?jt;' TSP TSP gem
29 32 1,6
51 80 4

18 32 1,6
25 92 4,6
16 29 1,45
16 29 1,45
6 130 6,5
21 35 1,75
34 38 1,9
23 29 1,45
31 29 1,45
34 38 1,9
25 41 2,05
30 80 4
10 48 2,4
14 44 2,2
13 32 1,6
11 32 1,6
15 60 3
47 54 2,7
35 29 1,45
50 35 1,75
10 48 2,4
37 148 7,4
14 41 2,05
41 44 2,2
29 115 5,75
25 29 1,45
13 54 2,7
21 72 3,6
37 41 2,05
7 54 2,7
36 80 4

TT PNT

871
3404
501
1988
333
340
430
550
945
536
730
1037
788
1940
403
501
383
266
681
2184
763
1386
367
4738
417
1495
2741
567
506
1238
1181
131
2601

TT BRT GSP gem N TSP
657 1,3257 29
1028 3,3113 72
369 1,3577 29
512 3,8828 80
291 1,1443 26
320 1,0625 26
86 5 115
386 1,4249 32
660 1,4318 35
454 1,1806 26
610 1,1967 26
676 1,534 35
468 1,6838 38
579 3,3506 72
213 1,892 44
280 1,7893 41
291 1,3162 29
216 1,2315 29
273 2,4945 54
971 2,2492 48
678 1,1254 26
954 1,4528 32
196 1,8724 44
754 6,2838 132
247 1,6883 38
804 1,8595 41
584 4,6935 100
486 1,1667 26
230 2,2 48
426 2,9061 66
715 1,6517 38
85 1,5412 48
767 3,3911 72
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34 MV09
35 MV46
36 Mv47
37 OP06
38 OP14
39 0P22
40 OP23
41 OP33
42 OP45
43 PBO1
44 PB0O6
45 PB08
46 PB0O9
47 PB27
48 PB33
49 PB52
50 PEO2
51 PE16
52 PE17
53 PE24
54 PE30
55 PE32
56 PE33
57 PE34
58 PE50
59 REO8
60 RE31
61 RE33
62 RE43
63 RE46
64 SCO5
65 SC13
66 SC17
67 V041
68 V042
69 V043
70 V048
71V049

VOS Ivo

VAN AMPTING Franky
SCHEELEN Theo
MICHIELSEN Jan

VAN GERVEN Freddy
WILLEKENS Jacky
EERDEKENS Jeannette
SMETS Luc

HERMANS Richard
JANSSEN Chretien_(K)
SCHEELEN Pierre
ZENTIJENS Gerard
PLESSERS Jos

SMEETS Willy
STEENSELS Jacky
MOORS Maurice (K)
PLESSERS Hubert
VANDERHEYDEN Willy
SERVAES Marc

BAS Francis

SMETS Danny
DRIESEN Gilbert
EVENS Tim
LOENDERS Lambert
MOORS Geert
GIELEN Andre
NEYENS Dominique
LINMANS Peter
SMEEKENS Joseph
VANHOYLAND Robert
DENEYER Luc
VANBRIEL Leon
AERTS Rudi

ADAMS Adrie
ANDRIESSEN Jaak
SCHRIJVERS Freddy
THIJS Robby
VANHAMOND Patrick

39 66 3,3 1951
26 38 19 758
38 35 1,75 979
36 92 4,6 2591
26 38 19 755
23 29 1,45 565
21 26 1,3 401
15 72 3,6 727
12 44 2,2 319
36 180 9 5182
6 38 19 196
31 35 1,75 873
10 26 1,3 159
36 66 3,3 2033
24 32 1,6 578
10 100 5 614
10 60 3 523
20 29 1,45 522
18 26 1,3 393
13 48 2,4 543
31 54 2,7 1270
24 26 1,3 493
16 26 1,3 363
31 32 1,6 754
21 148 7,4 2432
26 29 1,45 664
21 116 5,8 1882
17 92 4,6 1284
21 44 2,2 828
25 38 19 854
18 48 2,4 589
18 29 1,45 451
20 48 2,4 712
9 41 2,05 192
30 41 2,05 874
22 44 2,2 742
28 116 5,8 1975
36 72 3,6 2016

762 2,5604 60
477 1,5891 35
716 1,3673 32
669 3,8729 80
506 1,4921 35
479 1,1795 26
380 1,0553 23
286 2,542 66
173 1,8439 41
795 6,5182 160
147 1,3333 35
599 1,4574 32
146 1,089 23
750 2,7107 60
429 1,3473 29
159 3,8616 180
207 2,5266 54
433 1,2055 26
363 1,0826 23
300 1,81 44
605 2,0992 48
467 1,0557 23
332 1,0934 23
596 1,2651 29
399 6,0952 132
561 1,1836 26
386 4,8756 104
329 3,9027 80
447 1,8523 41
554 1,5415 35
308 1,9123 44
372 1,2124 26
369 1,9295 44
138 1,3913 38
537 1,6276 38
409 1,8142 41
431 4,5824 104
685 2,9431 66
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72 VRO7 VAN ENDERT Sus 24
73 VR13 DEELKENS Eddy 32
74 VR15 MAES Luc 11
75 VR27 VAN ENGELAND Jos 37
76 VR28 GEUENS Rene 20
77 VR30 SCHRAEPEN Werner 23
78 VR33 KUYKEN Leo 10

44
35
29
54
32
44
41

2,2
1,75
1,45
2,7
1,6
2,2
2,05

955
785
192
1702
490
792
320

518 1,8436 41
533 1,4728 32
196 0,9796 26
762 2,2336 48
371 1,3208 29
441 1,7959 41
193 1,658 38

DEGRADATIES OVERBAND MET NIEUW TE SPELEN PUNTEN

SPNR  NAAM fanel
1 BO55 ROOYAKKERS Jean 10
2 HA14 KUMS Tony 6
3 HS02 RUBENS Guido 10
4 KNO8 PELLENS Adriaan 8
5 KN10 SMEETS Antoon 7
6 PB0O8 ZENTIJENS Gerard 6
7 RE11 MANDIAU Georges 12
8 RE35 JANSEN Theo 7
9 SC13 VANBRIEL Leon 6
10 V019 VAN GESTEL Leo 6
11 V043 SCHRIJVERS Freddy 12
12 VR13 DEELKENS Eddy 10
13 VR28 GEUENS Rene 7

TSP

23
16
26
23
16
23
16
30
18
26
26
20
18

TSP gem

1,15
0.8
1,3
1,15
0.8
1,15
0.8
1.5
0.9
1,3
1,3
1
0.9

TT PNT

190
99

158
146
105
134
122
119
79

130
234
157
118

TT BRT GSP gem NTSP

215 0,8837 20
163 0,6074 14
159 0,9937 23
155 0,9419 20
158 0,6646 14
149 0,8993 20
201 0,607 14
94 1,266 26
105 0,7524 16
123 1,0569 23
260 0.9 23
197 0,797 18
167 0,7066 16

DEGRADATIES DRIEBAND MET NIEUW TE SPELEN PUNTEN

Aantal
SPNR NAAM wedstr.
1 MV52 CUIJVERS Alex
2 OP14 VAN GERVEN Freddy
3 KN26 GEERTS Louis

4 PB27 SMEETS Willy

TSP

14

16

18

23

TSP gem TT PNT

0,35
0,4
0,45

0,575

79

71

113

194

TT BRT GSP gem N TSP

267 0,2959
209 0,3397
296 0,3818
429 0,4522

12

14

16

20




